La Cyclosportive des Vins du Valais

67KM - Vétéran Hommes

01.08.2014
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Nom, prénom

TORNAY STEPHANE

VARONE JACKY

ZWAHLEN ANDRE

PERRUCHOUD

MARC-ANTOINE

MATHIEU DANIEL

REY CHRISTIAN

BOURQUI MARC

PELLATON PHILIPPE

VALLAT PHILIPPE

GRELAT NUMA

ROUX

PIERRE-ANTOINE

ZAY JEAN-FRANCOIS

GIROUD

JEAN-CLAUDE

AYMON PASCAL

MICHELOUD

JEAN-MICHEL

GOBET DANIEL

BARBEY ALAIN

FOELLMI MARCEL

BOVIER DANIEL

DUBUIS ROBERT

BEAUPAIN MARC

PIGUET

JEAN-CLAUDE

CAPROTTI SERGIO

CHARMELOT DIDIER

LAFARGE ROLAND

Localité

SAXON

SAVIESE

VALLORBE

CHALAIS

RECHY

CRANS-MONTANA

CORPATAUX

ARVILLARD / SALINS

SAVIESE

PRILLY

GRIMISUAT

ECUBLENS

COLLOMBEY

EVIONNAZ

UVRIER/ST-LEONARD

CHAMPEX-LAC

SION

STEG IM TOESSTAL

RECHY

ROSSINIERE

MONTHEY

PAYERNE CASERNE

BRAMOIS

GENEVE

VERNAYAZ

Canton

VS

VS

VD

VS

VS

VS

FR

VS

VS

VD

VS

VD

VS

VS

VS

VS

VS

ZH

VS

VD

VS

VD

VS

GE

VS

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

FRA

Sul

Catégorie

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes
67KM -
Vétéran
Hommes

Année

1956

1955

1946

1960

1964

1955

1964

1964

1953

1945

1957

1949

1962

1962

1954

1947

1957

1963

1959

1947

1963

1952

1960

1964

1950

Coéquipiers

Tours

1

Meilleur tour

00:09:52.825

00:10:22.131

00:11:34.167

00:11:50.126

00:11:59.385

00:12:27.719

00:12:31.424

00:12:37.165

00:12:45.668

00:12:52.698

00:13:34.886

00:14:03.694

00:14:08.398

00:14:11.171

00:14:34.949

00:14:45.664

00:14:54.946

00:14:59.651

00:15:13.350

00:15:57.093

00:16:09.448

00:16:09.804

00:16:12.446

00:16:23.410

00:16:29.320

Ecart

29.306

1:41.342

1:57.301

2:06.560

2:34.894

2:38.599

2:44.340

2:52.843

2:59.873

3:42.061

4:10.869

4:15.573

4:18.346

4:42.124

4:52.839

5:02.121

5:06.826

5:20.525

6:04.268

6:16.623

6:16.979

6:19.621

6:30.585

6:36.495
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mso () LaCyclosportive des Vins du Valais 01.08.2014
67KM - Vétéran Hommes
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Meilleur tour Ecart
26 2133 DEPRAZ FETIGNY FR Sul 67KM - 1958 1 00:16:48.138 6:55.313
PIERRE-ALAIN Vétéran
Hommes
27 2066 SUPPI MICHEL SION VS Sul 67KM - 1950 1 00:16:49.426 6:56.601
Vétéran
Hommes
28 2128 PERRUCHOUD RECHY VS Sul 67KM - 1962 1 00:16:54.120 7:01.295
DANIEL Vétéran
Hommes
29 2077 BONGIOVANNI HAUTE-NENDAZ VS Sul 67KM - 1957 1 00:17:00.007 7:07.182
JEAN-LUC Vétéran
Hommes
30 2208 JOLY FREDERIC ARDON VS Sul 67KM - 1966 1 00:17:00.339 7:07.514
Vétéran
Hommes
31 2106 SCHWAB MARTIN SAILLON VS Sul 67KM - 1958 1 00:17:06.003 7:13.178
Vétéran
Hommes
32 2058 FORESTIER DANIEL  CHERNEX VD Sul 67KM - 1946 1 00:17:17.312 7:24.487
Vétéran
Hommes
33 2014 DEGERINE LES HAUTS-GENEVEYS NE Sul 67KM - 1963 1 00:17:17.375 7:24.550
CHRISTIAN Vétéran
Hommes
34 2142 JATON MICHEL YVERDON-LES-BAINS VD Sul 67KM - 1945 1 00:17:29.969 7:37.144
Vétéran
Hommes
35 2052 BOURGNON PIERRE  BASEL BS Sul 67KM - 1946 1 00:17:44.072 7:51.247
Vétéran
Hommes
36 2109 DEVANTHERY RECHY VS Sul 67KM - 1960 1 00:17:45.991 7:53.166
FREDDY Vétéran
Hommes
37 2131 FARGEOT MICHEL CHERMIGNON VS FRA 67KM - 1942 1 00:17:51.276 7:58.451
Vétéran
Hommes
38 2151 LACROIX VERNIER GE Sul 67KM - 1943 1 00:18:17.951 8:25.126
JEAN-CLAUDE Vétéran
Hommes
39 2035 THEODULOZ VEYSONNAZ VS Sul 67KM - 1948 1 00:18:23.607 8:30.782
JEAN-CHARLES Vétéran
Hommes
40 2019 DESROCHES GRASSE FRA 67KM - 1947 1 00:18:43.477 8:50.652
ETIENNE Vétéran
Hommes
41 2218 GARCIA HENRY COINTRIN GE Sul 67KM - 1958 1 00:18:50.644 8:57.819
Vétéran
Hommes
42 2024 VAUCHER DE LA SION VS Sul 67KM - 1948 1 00:20:06.441 10:13.616
CROIX CYRILLE Vétéran
Hommes
43 2176 PELLISSIER XAVIER ~ ORON-LA-VILLE VD Sul 67KM - 1956 1 00:20:07.411 10:14.586
Vétéran
Hommes
44 2008 BOISSET FERNAND CHARRAT VS Sul 67KM - 1960 1 00:20:10.929 10:18.104
Vétéran
Hommes
45 2162 MONGRAIN BOB UVRIER VS Sul 67KM - 1959 1 00:20:17.484 10:24.659
Vétéran
Hommes
46 2026 MASSE CLAUDE CHERMIGNON VS Sul 67KM - 1937 1 00:22:14.618 12:21.793
Vétéran
Hommes
47 2202 FISCHER GILBERT BELMONT-LAUSANNE VD Sul 67KM - 1958 1 00:23:23.606 13:30.781
Vétéran
Hommes
48 2021 MEYLAN GILLES PESEUX NE Sul 67KM - 1962 1 00:24:24.684 14:31.859
Vétéran
Hommes
49 2057 VOLTOLINI FULLY VS Sul 67KM - 1963 1 00:26:06.320 16:13.495
JEAN-CLAUDE Vétéran
Hommes
50 2003 EBENER LE LIGNON GE Sul 67KM - 1958 1 00:27:48.233 17:55.408
JEAN-CLAUDE Vétéran
Hommes
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2073

2044

2199

2104

2068
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2198

2065

2220
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2038

2056

2065

2107

2124

2163

Nom, prénom

LUTHI JACQUES

LAMON JEAN-MARC

CRAUSAZ MICHEL

MAYE JEAN-PIERRE

PERRUCHOUD

MIGUEL

ROHRBACH PHILIPPE

COMTE DANIEL

MOULIN

CHRISTOPHE

BORGEAUD CLAUDE

LARGEY GAETAN

NYFFELER MATTHIAS

BERTELLE ARNALDO

DESSIMOZ PHILIPPE

BORGEAUD CLAUDE

MAX CLEMENT

BOVITUTTI FRANCO

CUENIN MARCEL

Localité

COLLOMBEY

ANZERE

VETROZ

SION

GRANGES VS

COURTEDOUX

DELEMONT

MARTIGNY

LAUSANNE

EPALINGES

BERN

MONTHEY

DAILLON

LAUSANNE

EVIONNAZ

LAUSANNE

LES BREULEUX

Canton

VS

VS

VS

VS

VS

Ju

Ju

VS

VD

VD

BE

VS

VS

VD

VS

VD

Ju

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes

67KM -
Vétéran
Hommes
67KM -
Vétéran
Hommes

Année

1956

1956

1955

1933

1963

1957

1956

1958

1960

1956

1965

1941

1961

1960

1949

1956

1956

Coéquipiers

Tours

1

Meilleur tour

00:28:15.103

00:29:16.791

00:42:30.122

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Ecart
18:22.278

19:23.966

32:37.297
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